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Nach Verordnung (EU) Nr. 65/2014

Bosch

Modellkennung

Energieeffizienzklasse ... auf einer Skala von
A+++ (hochste Effizienz) bis D (geringste
Effizienz)

Jahrlicher Energieverbrauch

Klasse fluiddynamische Effizienz ... auf einer
Skala von A (héchste Effizienz) bis G (geringste
Effizienz)

fluiddynamische Effizienz

Beleuchtungseffizienzklasse ... auf einer Skala
von A (hochste Effizienz) bis G (geringste
Effizienz)

Beleuchtungseffizienz

Klasse Fettabscheidegrad ... auf einer Skala
von A (hochste Effizienz) bis G (geringste
Effizienz)

Fettabscheidegrad

Luftstrom bei maximaler Geschwindigkeit
Luftstrom bei minimaler Geschwindigkeit
Luftschallemissionen minimal verfligbare
Geschwindigkeit (in dB(A) re 1 pW)
Luftschallemissionen maximal verfiigbare
Geschwindigkeit (in dB(A) re 1 pW)

kWh/Jahr

%

Ix/Watt

%
m3/h
m3/h

dB(A) re 1 pW

dB(A) re 1 pW

DBB65CC60
B

70,5

23,5

50,2

91,0
582
349,3
54
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