

# Dunstabzugshaube – EU-Datenblatt

Nach Verordnung (EU) Nr. 65/2014

Bosch		
Modellkennung		DBB65CC60
Energieeffizienzklasse ... auf einer Skala von A+++ (höchste Effizienz) bis D (geringste Effizienz)		B
Jährlicher Energieverbrauch	kWh/Jahr	70,5
Klasse fluidynamische Effizienz ... auf einer Skala von A (höchste Effizienz) bis G (geringste Effizienz)		B
fluidynamische Effizienz	%	23,5
Beleuchtungseffizienzklasse ... auf einer Skala von A (höchste Effizienz) bis G (geringste Effizienz)		A
Beleuchtungseffizienz	lx/Watt	50,2
Klasse Fettabscheidegrad ... auf einer Skala von A (höchste Effizienz) bis G (geringste Effizienz)		B
Fettabscheidegrad	%	91,0
Luftstrom bei maximaler Geschwindigkeit	m³/h	582
Luftstrom bei minimaler Geschwindigkeit	m³/h	349,3
Luftschallemissionen minimal verfügbare Geschwindigkeit (in dB(A) re 1 pW)	dB(A) re 1 pW	54
Luftschallemissionen maximal verfügbare Geschwindigkeit (in dB(A) re 1 pW)	dB(A) re 1 pW	65